

Ballantine's True Music Icons Kiss 40%0.7l

» TIPy na dárky » Lahve s tváří



EAN

5000299629673

Kód produktu

W0111212

Limitovaná edice Ballantine's True Music Icons přináší unikátní propojení světa hudby a tradice skotských blendů. Tato skotská whisky s obsahem alkoholu 40 % vzniká ve Skotsku a odráží více než stoletou historii značky. V chuti najdete jemnou sladkost medu, vanilky a čerstvých jablek, doplněnou lehkou kořenitostí. Speciální design lahve s motivy kapely Kiss z ní dělá nejen vynikající destilát, ale také atraktivní sběratelský kousek.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Ballantine’s True Music Icons Kiss 40%0.7l

» TIPy na dárky » Lahve s tváří

Popis

Ballantine’s Finest Kiss vychází z klasického blendu, která značka nabízí od roku 1910. Tento destilát potvrzuje vysokou úroveň kvality a chutí, díky nimž se Ballantine’s řadí mezi nejuznávanější whisky na světě. S obsahem alkoholu 40 % a původem ze Skotska oslovuje znalce, kteří ocení jak tradici, tak moderní limitované edice. Tato kombinace klasického charakteru a inovativního designu činí z edice Kiss skvělý tip pro každého, kdo hledá víc než jen nápoj. Edice KISS obsahuje kresbu inspirovanou obalem alba Destroyer z roku 1976, který je nově pojat pro láhev whisky. Skupina KISS vznikla v New Yorku v roce 1973 a proslavila se malováním na obličeji, divadelními živými vystoupeními a hity včetně „Rock and Roll All Nite“ a „Detroit Rock City“. Kapela prodala po celém světě přes 100 milionů desek a v roce 2014 byla uvedena do Rock and Rollové síně slávy.

Hlavní parametry

Značka	Ballantines
Druh	Blended whisky
Produkce	raritní kousek, sběratelská výzva
Původ	Skotsko
Ročník	2025
Zrání	v dubových sudech
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	whisky
Složení	voda, obilný destilát, barvivo: karamel (E150a)
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.